
 

Krosno Odrzańskie, dnia: 10.06.2022 r. 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Krosno Odrzańskie  

Parkowa 1 

66-600 Krosno odrzańskie 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Przebudowa z termomodernizacją Budynku szkoły podstawowej w Wężyskach i pracami 
towarzyszącymi”. 

Numer postępowania IR.271.11.2022.SK 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/615951 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 10-06-2022 r. godz. 12:15:00 w Urząd Miasta Krosno Odrzańskie 

3. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  5 290 001,22 zł 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

60% 

Gwarancja 

40% 

1. 
AMS-BUD Michał Sobierajski 

ul. Zamkowa 5A/10A, 65-086 Zielona Góra 
5 290 001,22 zł 36 m-cy 

 

z up. BURMISTRZ

Zastępca Burmistrza


		2022-06-10T12:28:41+0200




